Catálogo
de tubos
Tra
b
a
ja
m
o

Número
de la pieza
Tamaño
de la
bomba
Diámetro
nominal
Espesor de la
pared (mm)
OD (diámetro
exterior) Rollo
(pies/metros)
Bobina
(pies/metros)
(pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm)
PLTS-65-031X156-** 0,031 0,8 0,063 1,6 0,156 4,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-063X125-** 0,063 1,6 0,031 0,8 0,125 3,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-063X187-** 0,063 1,6 0,062 1,6 0,187 4,8 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-125X250-** 0,125 3,2 0,063 1,6 0,250 6,4 50/15 500/152
PLTS-65-125X313-** 0,125 3,2 0,094 2,4 0,313 8,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-187X313-** 0,187 4,8 0,063 1,6 0,313 8,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-187X375-** 0,187 4,8 0,094 2,4 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-187X437-** 0,187 4,8 0,125 3,2 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-250X375-** 0,250 6,4 0,063 1,6 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-250X437-** 0,250 6,4 0,094 2,4 0,438 11,2 50/15 300/92
PLTS-65-250X500-** 0,250 6,4 0,125 3,2 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-313X437-** 0,313 8,0 0,063 1,6 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-313X500-** 0,313 8,0 0,094 2,4 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-375X437-** 0,375 9,6 0,031 0,8 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-375X562-** 0,375 9,6 0,094 2,4 0,563 14,4 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-375X625-** 0,375 9,6 0,125 3,2 0,625 16,0 50/15 150/46
PLTS-65-500X750-** 0,500 12,7 0,125 3,2 0,750 19,0 50/15 150/46
PLTS-65-625X1000-** 0,625 15,9 0,188 4,8 1,000 25,5 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-750X1125-** 0,750 19,0 0,188 4,8 1,125 28,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-65-1000X1375-** 1,000 25,4 0,189 4,8 1,375 35,0 50/15 Consultar al fabricante
Nota: Póngase en contacto con nuestro departamento de calidad para obtener la información sobre normativa más actualizada. Las especificaciones
de este documento están sujetas a cambios sin previo aviso.
Índice de
presión

Número
de la pieza
Tamaño
de la
bomba
Diámetro
nominal
Espesor de la
pared (mm)
OD (diámetro
exterior) Rollo
(pies/metros)
Bobina
(pies/metros)
(pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm)
PLTS-LH-031X156-** 13 0,031 0,8 0,063 1,6 0,156 4,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-063X125-** 0,063 1,6 0,031 0,8 0,125 3,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-063X187-** 16 0,063 1,6 0,062 1,6 0,187 4,8 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-063X250-** 119 0,063 1,6 0,094 2,4 0,250 6,4 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-093X218-** 0,094 2,4 0,063 1,6 0,219 5,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-125X250-** 16 0,125 3,2 0,063 1,6 0,250 6,4 50/15 500/152
PLTS-LH-125X313-** 120 0,125 3,2 0,094 2,4 0,313 8,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-125X375-** 0,125 3,2 0,125 3,2 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-187X313-** 25 0,187 4,8 0,063 1,6 0,313 8,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-187X375-** 15 0,187 4,8 0,094 2,4 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-187X437-** 0,187 4,8 0,125 3,2 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-250X375-** 17 0,250 6,4 0,063 1,6 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-250X437-** 24 0,250 6,4 0,094 2,4 0,438 11,2 50/15 300/92
PLTS-LH-250X500-** 26 0,250 6,4 0,125 3,2 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-313X375-** 0,313 8,0 0,031 0,8 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-313X437-** 18 0,313 8,0 0,063 1,6 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-313X500-** 35 0,313 8,0 0,094 2,4 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-313X563-** 0,313 8,0 0,125 3,2 0,563 14,4 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-375X500-** 0,375 9,6 0,063 1,6 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-375X562-** 36 0,375 9,6 0,094 2,4 0,563 14,4 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-375X625-** 73 0,375 9,6 0,125 3,2 0,625 16,0 50/15 150/46
PLTS-LH-500X625-** 0,500 12,7 0,063 1,6 0,625 16,0 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-500X750-** 82 0,500 12,7 0,125 3,2 0,750 19,0 50/15 150/46
PLTS-LH-625X875-** 184 0,625 15,9 0,125 3,2 0,875 22,3 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-625X1000-** 88 0,625 15,9 0,188 4,8 1,000 25,5 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-750X1000-** 0,750 19,0 0,125 3,2 1,000 25,5 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-750X1125-** 90 0,750 19,0 0,188 4,8 1,125 28,6 50/15 Consultar al fabricante
PLTS-LH-1000X1375-** 92 1,000 25,4 0,189 4,8 1,375 35,0 50/15 Consultar al fabricante
Pharma-Clear® LH Series
Silicona curada con platino, bomba de baja histéresis/tubo de transferencia
Silicona curada con platino, Bomba de baja histéresis / tubo de transferencia
Resistencia al

Número
de la pieza
Tamaño
de la
bomba
Diámetro
nominal
Espesor de la
pared (mm)
OD (diámetro
exterior) Rollo
(pies/metros)
Bobina
(pies/metros)
(pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm)
CGN-125X250-** 0,125 3,2 0,063 1,6 0,250 6,4 50/15 500/152
CGN-187X312-** 0,187 4,8 0,063 1,6 0,313 8,0 50/15 Consultar al fabricante
CGN-187X375-** 0,187 4,8 0,094 2,4 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
CGN-250X375-** 0,250 6,4 0,063 1,6 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
CGN-250X437-** 0,250 6,4 0,094 2,4 0,438 11,2 50/15 300/92
CGN-250X500-** 0,250 6,4 0,125 3,2 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
CGN-312X437-** 0,313 8,0 0,063 1,6 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
CGN-312X500-** 0,313 8,0 0,094 2,4 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
CGN-375X500-** 0,375 9,6 0,063 1,6 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
CGN-375X562-** 0,375 9,6 0,094 2,4 0,563 14,4 50/15 150/46
CGN-375X625-** 0,375 9,6 0,125 3,2 0,625 16,0 50/15 Consultar al fabricante
CGN-500X750-** 0,500 12,7 0,125 3,2 0,750 19,0 50/15 150/46
CGN-625X875-** 0,625 15,9 0,125 3,2 0,875 22,3 50/15 Consultar al fabricante
CGN-750X1000-** 0,750 19,0 0,125 3,2 1,000 25,4 50/15 Consultar al fabricante
CGN-750X1125-** 0,750 19,0 0,188 4,8 1,125 28,6 50/15 Consultar al fabricante
CGN-1000X1375-** 1,000 25,4 0,189 4,8 1,375 35,0 50/15 Consultar al fabricante
Cellgyn® Series
Tubo de transferencia de termoplástico (SEBS) soldable/sellable
Tubo de transferencia de termoplástico (SEBS) soldable/sellable
Catálogo de tubos | SaniSure 12 Keep Flowing

Número
de la pieza
Tamaño
de la
bomba
Diámetro
nominal
Espesor de la
pared (mm)
OD (diámetro
exterior) Rollo
(pies/metros)
Bobina
(pies/metros)
(pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm)
PHI-031X156-** 13 0,031 0,8 0,063 1,6 0,156 4,0 50/15 Consultar al fabricante
PHI-063X187-** 14 0,063 1,6 0,062 1,6 0,187 4,8 50/15 Consultar al fabricante
PHI-063X250-** 120 0,063 0,094 2,4 0,250 50/15 Consultar al fabricante
PHI-093X218-** 0,094 2,4 0,063 1,6 0,219 5,6 50/15 Consultar al fabricante
PHI-125X250-** 16 0,125 3,2 0,063 1,6 0,250 6,4 50/15 500/152
PHI-125X313-** 120 0,125 3,2 0,094 2,4 0,313 8,0 50/15 Consultar al fabricante
PHI-187X375-** 15 0,187 4,8 0,094 2,4 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PHI-187X437-** 0,187 4,8 0,125 3,2 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PHI-250X375-** 17 0,250 6,4 0,063 1,6 0,375 9,6 50/15 Consultar al fabricante
PHI-250X437-** 24 0,250 6,4 0,094 2,4 0,438 11,2 50/15 300/92
PHI-250X500-** 26 0,250 6,4 0,125 3,2 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PHI-313X437-** 18 0,313 8,0 0,063 1,6 0,438 11,2 50/15 Consultar al fabricante
PHI-315X630-** 0,315 8,0 0,157 4,0 0,630 16,0 50/15 Consultar al fabricante
PHI-313X500-** 35 0,313 8,0 0,094 2,4 0,500 12,7 50/15 Consultar al fabricante
PHI-375X562-** 36 0,375 9,6 0,094 2,4 0,563 14,4 50/15 Consultar al fabricante
PHI-375X625-** 73 0,375 9,6 0,125 3,2 0,625 16,0 50/15 150/46
PHI-472X787** 0,472 12,0 0,157 4,0 0,787 20,0 50/15 Consultar al fabricante
PHI-500X750-** 82 0,500 12,7 0,125 3,2 0,750 19,0 50/15 150/46
PHI-500X875-** 0,500 12,7 0,188 4,8 0,875 22,3 50/15 Consultar al fabricante
PHI-625X875-** 184 0,625 15,9 0,125 3,2 0,875 22,3 50/15 Consultar al fabricante
PHI-625X1000-** 88 0,625 15,9 0,188 4,8 1,000 25,5 50/15 Consultar al fabricante
PHI-630X945-** 0,630 16,0 0,157 4,0 0,945 24,0 50/15 Consultar al fabricante
PHI-750X1125-** 90 0,750 19,0 0,188 4,8 1,125 28,6 50/15 Consultar al fabricante
PHI-1000X1375-** 92 1000 25,4 0,188 4,8 1375 35,0 50/15 Consultar al fabricante
Tubo de bombeo de termoplástico (TPV)
Pharma-Line I Series
Tubo de bombeo de termoplástico (TPV)
Excelente

de este documento están sujetas a cambios sin previo aviso. Los índices de presión pueden verse afectados por muchos factores, como la
temperatura elevada, la presión y la presencia de diversos productos químicos.
Número
de la pieza
Diámetro nominal
Espesor de la pared
(mm)
OD (diámetro
exterior) Longitudes
estándar
(pies/metros)
Presión de trabajo
(pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm) (pulgadas) (mm) (a 70 ºF psi)
(a 21,1 ºC
bares)
PLTS-R-125-50 .125" 3,2 3,2 3,2 .375" 9,6 50/15 175 12,07
PLTS-R-187-50 .188" 4,8 4,8 3,8 .462" 11,7 50/15 170 11,72
PLTS-R-250-50 .250" 6,4 6,4 3,2 .500" 12,7 50/15 140 9,65
PLTS-R-375-50 .375" 9,6 9,6 3,2 .625" 15,9 50/15 140 9,65
PLTS-R-500-50 .500" 12,7 12,7 4,8 .875" 22,2 50/15 105 7,24
PLTS-R-625-50 .625" 15,9 15,9 4,6 .990" 25,1 50/15 100 6,9
PLTS-R-750-50 .750" 19 19 4,6 1,125" 28,6 50/15 90 6,21
PLTS-R-1000-50 1,00" 25,4 25,4 5,1 1,405" 35,7 50/15 60 4,14
Capacidad
de alta
presión
Resistencia al